
Zarządzenie Nr £?. . /2016 

Wójta Gminy Cewice 
z dnia 07 czerwca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Cewicach 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacj i Narodowej z dnia 
08 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na s tanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej p lacówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, 
poz. 373 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Cewicach, wszczęty 

na podstawie Zarządzenia Nr 51/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 05 maja 2016 r. 

§2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. samorządowych, 

oświatowych, kultury i sportu Urzędu Gminy w Cewicach. 

§3 . 

Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Cewicach 
nie został rozstrzygnięty - nie wyłoniono kandydata, żaden z oferentów nie uzyskał 
bezwzględnej większości głosów członków komisji 

§4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 czerwca 2016 r. 


